
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

от 26 сентября 2024 г. № 57/8 

 
Об утверждении протокола № 3 счетной комиссии 

о результатах тайного голосования по назначению 

на должность председателя Контрольно-счетной 

палаты города Усолье-Сибирское  

 

Заслушав доклад председателя счетной комиссии по назначению на 

должность председателя Контрольно-счетной палаты города Усолье-Сибирское 

Горелова А.А. о результатах тайного голосования по назначению на должность 

председателя Контрольно-счетной палаты города Усолье-Сибирское, в 

соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате города Усолье-

Сибирское, утвержденного решением Думы города Усолье-Сибирское от 

28.10.2021 года № 63/7, руководствуясь статьями  36, 49, 54 Устава 

муниципального образования «город Усолье-Сибирское», Дума города Усолье-

Сибирское 

Р Е Ш И Л А: 

 

 1. Утвердить прилагаемый протокол № 3 счетной комиссии о результатах 

тайного голосования по назначению на должность председателя Контрольно-

счетной палаты города Усолье-Сибирское.  

 2. Назначить с 12 ноября 2024 г. на должность председателя Контрольно-

счетной палаты города Усолье-Сибирское Налётову Елену Александровну.  

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальное Усолье». 
 

 

 

 

Председатель Думы  

города Усолье-Сибирское                                                       Н.А. Ефремкина 

 
 

 

 администрации г. Усолье-Сибирское        С.А. Перминов 

 



Назначение на должность председателя 
Контрольно-счетной палаты 

города Усолье-Сибирское 
26 сентября 2024 года

ПРОТОКОЛ № 3 
счетной комиссии о результатах тайного голосования 

по назначению на должность председателя 
Контрольно-счетной палаты 

города Усолье-Сибирское

Счетная комиссия по назначению на должность председателя Контрольно- 
счетной палаты города Усолье-Сибирское определила:________ _______

1 Число депутатов, установленное Уставом города 21

2 Число бюллетеней, изготовленных счетной комиссией 21

3 Число бюллетеней, выданных депутатам 14

4 Число погашенных бюллетеней 7

5 Число бюллетеней, содержащихся в ящике для тайного 
голосования

14

6 Число недействительных бюллетеней 0

7 Число действительных бюллетеней 14

Фамилии, имена, отчества внесенных в бюллетень кандидатов 
по назначению на должность председателя Контрольно­
счетной палаты города Усолье-Сибирское за против

Налётова Елена Александровна 14 0

В соответствии с ч. 1 статьи 5 Положения о Контрольно-счетной палате 
города Усолье-Сибирское, утвержденного решением Думы города Усолье- 
Сибирское от 28.10.2021 года № 63/7, председателем Контрольно-счетной палаты 
города Усолье-Сибирское назначена: Налётова Елена Александровна, которая 
получила большинство голосов от установленного числа депутатов городской 
Думы.

Протокол подписан 26 сентября 2024 года в 11 часов 35 минут

Председатель счетной комиссии ____ J^^^

(подпись)

Секретарь счетной комиссии
(подпись)

Член счетной комиссии
(подпись)

Горелов А. А.

Нижегородцева Е.А.

Петрова Н.Г.


	57-8.pdf
	Итог1.pdf
	Untitled


